平成 23 年 6 月 10 日
報道関係各位

役員の異動に関するお知らせ

大塚ホールディングス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO 樋口達夫）の子

会社である大塚化学株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長 原島 丈治）は、平成 23 年 6 月

10 日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、以下のとおり、役員を異動することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

異動の内容

（新任） 氏   名 ： 原島 丈治 （ハラシマ タケハル）
      新・役職名 ： 大塚化学株式会社 代表取締役社長

 旧・役職名 ： 大塚化学株式会社 海外事業本部海外統括部部長
 就 任 日 ： 平成23 年 6 月 10 日

 氏   名 ： 大塚 雄二郎 （オオツカ ユウジロウ）

      新・役職名 ： 大塚化学株式会社 取締役相談役
 旧・役職名 ： 大塚化学株式会社 取締役会長
 就 任 日 ： 平成23 年 6 月 10 日

 氏   名 ： 戸部 貞信 （トベ サダノブ）

      新・役職名 ： 大塚化学株式会社 代表取締役会長
 旧・役職名 ： 大塚化学株式会社 代表取締役社長
 就 任 日 ： 平成23 年 6 月 10 日

 氏   名 ： 井上 秀逸 （イノウエ ヒデイツ）

 新・役職名 ： 大塚化学株式会社 専務取締役
      旧・役職名 ： 大塚化学株式会社 代表取締役専務
      就 任 日 ： 平成23 年 6 月 10 日